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Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos, poderdo interpor recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS
nesta relagdo, até as 23h59min do dia 22 de novembro de 2025. Através de login e senha,
exclusivamente no ambiente das inscri¢des, no endereco eletronico: https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato
AILSON DE LIMA MARQUES

ALBERLENE BARACHO SALES
ARYAN CARLOS DE OLIVEIRA SILVA

CARLOS EDUARDO DE ARAUJO SILVA

DAYANE RAQUEL DA CRUZ GUEDES OLIVEIRA

DIEGO ALAN MANGUEIRA DA SILVA
ERICK RUAN BARROS SOUZA
FLAVIO DIONEL BAISTROCCHI
FRANCISCO RINGOSTAR PINTO

GABRIEL MADUREIRA ATTEM
GISLLAYNE ROQUE SILVESTRE

JAIR IBIAPINO PEREIRA TAVARES
JOACILEIDE BEZERRA DE SOUSA

JOSEANE MENDES FERREIRA

JOSE DE AZEVEDO SANTOS
JOSE DO CARMO FILHO

JOSE EDSON PEREIRA DA SILVA
JOSE EMANUEL TAVARES ARAUJO
LUANA TAVARES DE SOUZA

MAYKON TARGINO DA SILVA
MOISES GUIMARAES MENDONGA CUNHA
PRISCILA BATISTA ARAUJO DE ALMEIDA
RAFAEL FRANCISCO BRAZ

SAMARA DO NASCIMENTO SOUZA

Inscrigcao
2025.189.003.00014

2025.189.003.00019
2025.189.001.00008

2025.189.003.00005

2025.189.003.00003
2025.189.001.00004

2025.189.003.00001
2025.189.002.00005
2025.189.003.00020

2025.189.003.00017
2025.189.001.00001

2025.189.002.00002
2025.189.001.00003

2025.189.002.00006

2025.189.003.00008
2025.189.001.00009

2025.189.003.00006
2025.189.001.00002
2025.189.001.00005

2025.189.003.00016
2025.189.002.00001
2025.189.002.00004
2025.189.002.00003

2025.189.003.00012
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Cadigo
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3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do

STEPHANIE MEDEIROS DE LIMA 2025.189.003.00011 Rocha
3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do
VINICIUS FERREIRA DE LIMA 2025.189.003.00009 Rocha
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