

**Instituto Federal da Paraíba  
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos  
Professor Substituto - 189/2025**

**Relação Preliminar de Candidatos Inscritos**

Os candidatos inscritos, poderão interpor recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS nesta relação, até às 23h59min do dia 22 de novembro de 2025. Através de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições, no endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br>

Candidato	Inscrição	Código
AILSON DE LIMA MARQUES	2025.189.003.00014	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
ALBERLENE BARACHO SALES	2025.189.003.00019	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
ARYAN CARLOS DE OLIVEIRA SILVA	2025.189.001.00008	1 - Professor Substituto - Geografia - Cajazeiras
CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO SILVA	2025.189.003.00005	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
DAYANE RAQUEL DA CRUZ GUEDES OLIVEIRA	2025.189.003.00003	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
DIÉGO ALAN MANGUEIRA DA SILVA	2025.189.001.00004	1 - Professor Substituto - Geografia - Cajazeiras
ERICK RUAN BARROS SOUZA	2025.189.003.00001	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
FLAVIO DIONEL BAISTROCCHI	2025.189.002.00005	2 - Professor Substituto - Letras - Espanhol - Campina Grande
FRANCISCO RINGOSTAR PINTO	2025.189.003.00020	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
GABRIEL MADUREIRA ATTEM	2025.189.003.00017	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
GISLLAYNE ROQUE SILVESTRE	2025.189.001.00001	1 - Professor Substituto - Geografia - Cajazeiras
JAIR IBIAPIINO PEREIRA TAVARES	2025.189.002.00002	2 - Professor Substituto - Letras - Espanhol - Campina Grande
JOACILEIDE BEZERRA DE SOUSA	2025.189.001.00003	1 - Professor Substituto - Geografia - Cajazeiras
JOSEANE MENDES FERREIRA	2025.189.002.00006	2 - Professor Substituto - Letras - Espanhol - Campina Grande
JOSÉ DE AZEVEDO SANTOS	2025.189.003.00008	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
JOSÉ DO CARMO FILHO	2025.189.001.00009	1 - Professor Substituto - Geografia - Cajazeiras
JOSE EDSON PEREIRA DA SILVA	2025.189.003.00006	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
JOSÉ EMANUEL TAVARES ARAÚJO	2025.189.001.00002	1 - Professor Substituto - Geografia - Cajazeiras
LUANA TAVARES DE SOUZA	2025.189.001.00005	1 - Professor Substituto - Geografia - Cajazeiras
MAYKON TARGINO DA SILVA	2025.189.003.00016	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
MOISÉS GUIMARÃES MENDONÇA CUNHA	2025.189.002.00001	2 - Professor Substituto - Letras - Espanhol - Campina Grande
PRISCILA BATISTA ARAÚJO DE ALMEIDA	2025.189.002.00004	2 - Professor Substituto - Letras - Espanhol - Campina Grande
RAFAEL FRANCISCO BRAZ	2025.189.002.00003	2 - Professor Substituto - Letras - Espanhol - Campina Grande
SAMARA DO NASCIMENTO SOUZA	2025.189.003.00012	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha

Os candidatos inscritos, poderão interpor recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS nesta relação, até às 23h59min do dia 22 de novembro de 2025. Através de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições, no endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br>

STÉPHANIE MEDEIROS DE LIMA	2025.189.003.00011	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha
VINICIUS FERREIRA DE LIMA	2025.189.003.00009	3 - Professor Substituto - Geografia - Catolé do Rocha